Faixa 05 - Mais de 200 análises R$ 4.000,00 (quatro mil reais) - TETO

13.2.2. Análise/Pontuação + Redação de Parecer Técnico:
Número de análises e Pareceres
emitidos

Valor Bruto a ser pago

Piso - Até 20 análises R$ 1.000,00 (um mil reais)

Por projeto excedente R$50,00 (cinquenta reais)

Teto - 85 análises R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais)

14. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS E DO PAGAMENTO
14.1 O pagamento será realizado mediante ata, formulada junto à Comissão, devidamente
assinada, que validará a atuação do parecerista no desempenho de suas funções. A ata deverá
conter a confirmação dos serviços prestados, conforme estabelecido neste Edital.